Imago coz-
poris rei pu-
blice fm plus
tharcum.

Policratici de Curialiū nugis.

nem/q̄ oīa sillabatī exequi seruīlis interpretationis est/ que poti⁹ affectat speciem q̄ vires autoris exp̄mere. Et quia apud ip̄m de ceremoniis & cultura deorū plura que religioso p̄ncipi putabat ingerenda superstiosius disputata sunt: his omissis que ad idola trie cultū ptinent/p̄stringam⁹ breuiter sensum hoīs: quo principem & officia reipublice ad cultum iustitie informabat.

CQue precipue versentur in intentione plutarchi. & de reuerentia exhibendo deo & rebus sacris. Cap. III.

DN̄ summa ergo q̄ttuor sunt que nit̄ reipublice p̄ncipi bus incalcare. Reuerētiā dei: cultū sui: disciplinā officialiū & ptatū: affectū & ptectionē subditorū. Deuz ergo afferit in primis honorandū: deinde seip̄fū colē dum vniuersiq̄ vt fm qd apostolus sentit/ licet ille apostolum nō s. ad Thess. iiiij agnoscat. Vnusq; vas suū possideat in sanctificatione & honore. Postvt doctrinā p̄positi totius disciplina dom⁹ redoleat: & tādem vniuersitas subditorū de capitis prepositorū sibi incolumente letetur. Magnorū quoq; virorum strate ḡematicis & strate ḡematicib⁹ vtitur: que si p̄ singula inferant̄ tediousa erūt lectori & p̄ pte a fidei nostre sinceritate recedēt. Ceterū quia sancti patres & principū leges/ illius(deducta tñ pfidia) vidētur inherere vestigiis/doctrinā eius sermone catholico & succicto/ adiectis ex pte strategematicis eius attingam⁹. Porro ei initiu a reuerētia numinū est:nobis a deo q ab oībus ḡnaliter amandus est & collendus ex toto corde:ex tota aīa:ex totis viribus suis. Probatio nō dilectionis exhibitio est operis. Et licet per seip̄m possit amari tanq; qui citra opem medii se infundat amanti: tñ ad cultū exteriorē/ alicui⁹ medietatis interuentus necessarius est: eo q̄ deū nemo viderit vnq;. Videndi vero nomen ad appellationē oīm sensuū vtriusq; nature dilatabis: quia presentialiter & pure non sentiet eū homo & viuet/nisi forte ea sensuū pte que corporis ne scit agustias:nec defectū tēporis sentit:sed viuacitate sui ex grā pmanet in eternū. Charitatē loquor que non euacuat: sed pficit q̄to ad eū quē desiderat familiarī⁹ accedit. Nā fides velū habet: & spes de gratie meritiq; somēto consciētiā demulcēte/ voti sui letitiā in futura protendit. Fides itaq; & spes imitanq; quidē sensum: subsistit tñ citra/agētes interim q̄si p̄ speculū & in enigmate/donec earū specie īmutata nūtatis substantia plenarie illucescat. Qui nō nullo pōt sensu p̄spicue videri: facile nequit agnisci. Qd autē non cognoscit⁹/diligēter coli nō pōt nisi per mediū. **V**nūnumā pompiliū ceremonias quas dā legitimus indixisse ro-